4 não sejam utilizados para composição dos preços máximos a serem admitidos na futura licitação, podendo vir a ser utilizados como
referência para a negociação que venha a ser realizada pelo Pregoeiro Oficial.

Desse modo, tendo por base o exposto acima e os preços máximos propostos nos quadros 1 e 2, a presente proposta de contratação terá
como despesa máxima o valor de R$ 696.380,00 (seiscentos e noventa e seis mil, trezentos e oitenta reais).

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A descrição da solução proposta e que se pretende contratar é feita a seguir, com separação por tópicos, de modo a auxiliar a futura
elaboração do Termo de Referência.

DO OBJETO

1. AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES PARA TRANSPORTE DE CARGA (categoria: